
7
I

I

I

l
I

l
l
I

l
JU

ůifrfl
Wymmm\aWwwp*at ,.*.*,

smlouva o dílo
uzavřena podle § 2586 a následujících zákona č, 89/2012 Sb,, občanského zákoníku

rle zněni pozdějších předpisŮ

1, Smluvnístrany
objednatel obec Hruběice

Se sídlem: Hrubčice 10,79821

lČ: lČ: 002BB2B4

osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Milan Mlateček, starosta obce

(dále jen ,,objednatel" na straně jedné)

a

zhotovitel

se sídlem:
zastoupen:

JIM Dynamic Project s.r.o.

Žárouice 1 10, 79B 03 Plumlov
Martinem Smičkou - jednatel společnosti

2.

2.1

zástupce pověřený jednáním ve věcech technických: Martin Smička , Vít Krátký

lČ: 05292034
DlČ: CZ05292034
bankovni spojení: Česká spořitelna a.s.

číslo účtu: 4313512339/0800

e-mail: info@mdynamic.cz

(dále jen ,,zhotovitel" na straně druhé)

základni ustanovení

Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené ve smlouvě a taktéž oprávnění k podnikání jsou

v souladu se skutečnosti v době uzavření smlouvy, Smluvní strany se zauazují, že zmény dotČených

údajů oznámí bez prodlení druhé smluvní straně, Smluvní strany dále prohlaŠujÍ, Že osoby

podepisující smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny.

Zhotovitel prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu plnění podle smlouvy,

Objednatelem je zadavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné Žakázky nebo zakázky.

Zhotovitelem je dodavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky nebo zakázky,

Podzhotovitelem je poddodavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky nebo zakázkY,
příslušnou dokumentací je dokumentace zpracovaná pro podání žádosti o dotaci a jako podklad pro

výběrové řizení. Příslušná dokumentace bude zhotoviteli předána v den převzetí staveniŠtě. Za

správnost a úplnost předané příslušné dokumentace odpovídá objednatel.
položkovým rozpočtem je zhotovitelem oceněný soupis stavebních prací s výkazem výměr,

dodávek a služeb, v němž jsou zhotovitelem uvedeny jednotkové ceny u všech položek stavebních

prací dodávek a služeb a jejich celkové ceny pro zadavatelem vymezené mnoŽstvÍ,

2.2

2,3
2.4

2.5

2.6

2.7

,,,S
ž2strana 1 (celkem l4)



§
GmicDyn

a
Dyncrni<

::

3.4 ],]x-,

3.5 ]cl
:,E|]

36 }r
:;
]

3,7 |

r!

3.8 3*

r]

Proiecl 
".".".

2.8 Zásíupci objednatele:

. technický dozor investora:

Zástupce zhotovitele:

pověřený řízením stavebních prací, koordinací poddodavatelŮ a řeŠením vŠech ProblémŮ

souviiejících s realizací díla (dále jen stavbyvedoucí) : Vít Krátký , Martin SmiČka

2.9 ZásIupci objednatele a zhotovitele zastupují zejména:

. při technickém řešení činnosti

. při potvrzování soupisu provedených prací a odsouhlasení daňového dokladu

. při potvrzování protokolu o předání a převzeti díla

. při kontrole zakryvaných částí a provádění předepsaných zkoušek, aj,

2.10 Smluvní strany se dohodly, že technický dozor u stavby nesmí provádět zhotovitel_ani osoba s ním

propojená dle §§ 73 až 79 a souvisejících zákona č 90/2012 Sb., o obchodních korporacích,

boiušení této póúinnostije považovánozapodstatné porušeni této smlouvy a objednatel mŮŽe od

této smlouvy odstoupit.

2,11Zhotovitel prohlašuje, že vrámci zadávacího řízení uvedl v nabidce veŠkeré informace adokladY,

které odpovidají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízenÍ. PoruŠení

této povinnosti je považováno za podstatné porušení této smlouvy a objednatel mŮŽe od této

smlouvy odstoupit.

Předmět smlouvy

předmětem smlouvy je provedení stavebních prací v rámci projektu ,,Rekonstrukce zázemi na

hřišti - Hrubčice,, 1dále ,,stavba" nebo ,,dílo"). Příslušná dokumentace k projektu bude Předána a

převzata v den podpisu smlouvy o dílo. Za správnost a úplnost dokumeniace odPovidá objednatel,

Smluvní strany prohlašují, že předmět díla není plněním nemoŽným a Že smlouvu uzavíraj'1 Po

pečlivém zvážení všech možných důsledků,

provedením stavby se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedenívŠech stavebnich a montáŽních

prací, konstrukcí, Óodávek materiálů, technických a technologickýchzařizenÍ. vČetně vŠech Činností

spojených s plněním předmětu smlouvy a nezbytných pro uvedeni předmětu díla do uŽÍvánÍ.

Zejména se jedná o:

a) zajištění nezbytných opatření nutných pro neporušeni veškerych inženýrských sítí během

výstavby

b) zajištění všech nezbytných průzkumů nutných pro řádné prováděni a ukonČení díla

v návaznosti na výsledky průzkumů předložených objednatelbm

c) zajištění a provedení všech opatření organizačního a stavebně technologického charakteru

k řádnému provedení díla

d) veškeré práce, dodávky a služby souvisejíci s bezpeČnostními opatřeními na ochranu osob a

majetku (zejména chodců a vozidel v místech dotčených stavbou)

e) provedení opatření k dočasné ochraně vzrostlých stromŮ, jež maji být zachovánY, konstrukcí' 
á staveb, opatření k ochraně azabezpečení strojů a materiálŮ na staveniŠti

0 ostraha stavby a staveniště, zajištění bezpečnosti práce a ochrany Životniho Prostředí

I t-

h,q.,?.4.&,?§,LAt/ s KAaEL t AMr. sLAulÓK |\ 40,tqe 0q ?V

3.

3.1

3,2

3.3

Strana 2 (celkem l4)



ůlffi
Dynom§e P*.ta1ea§ ,.,.".

g) projednání a zajištění případného zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch včetně

úhrady vyměřených poplatků a nájemného

h) zajištěnídopravního značení k dopravním omezením, jejich údržba a přemisťování a následné
odstranění

i) zájištění a provédéní Všécřt přédépsaných či doř|odnutých zkoušék a revizÍ vztaltujícÍch se k

prováděnému dílu včetně pořízení protokolů

j) zřizení a odstranění zařízeni staveniště včetně napojení na inženýrské sítě

k) odvoz, uložení a likvidace odpadů v souladu s příslušnými právními předpisy

l) uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu (komunikace, chodníky, zeleň,

příkopy, propustky apod.)

m) oznámení zahájení stavebních prací v souladu s pravomocnými rozhodnutími a vyjádřeními

např. správcům sítí apod.

n) zabezpečení podmínek stanovených správci inženýrských sítí

o) zajištění a splnění podmínek vyplývajících z územního rozhodnutí, stavebního povolení nebo

jiných dokladů

p) zajištění zimních opatření, osvětlení pracovišť, je-li to pro realizaci díla nutné

q) koordinační a kompletační činnost celé stavby provádění denního úklidu staveniště, prŮběŽné

odstraňování znečištění komunikací či škod na nich

r) zajištěni oplocení staveniště nebo jiné vhodné zabezpečení včetně viditelného ozriaČení

staveniště, s tím, že veškeré náklady spojené s oplocením, zabezpečením a oznaČením jsou

zahrnuty v ceně díla,

3.4 Dokumentace skutečného provedeníbude provedena podle následujících zásad:

a) do projektové dokumentace schválené stavebním úřadem budou zřetelně vyznačeny vŠechny

změny, k nimž došlo v průběhu provedení díla

b) ty části projektové dokumentace, u kterych nedošlo k žádným změnám, budou oznaČeny

nápisem,,beze změn" §-,,

c) každý výkres (v tištěné formě) dokumentace skutečného provedení stavby bude opatřen

jménem a příjmenim zpracovatele dokumentace skutečného provedení stavby, jeho

podpisem, datem a razítkem zhotovitele

d) u výkresů obsahujících změnu proti projektové dokumentaci schválené stavebním Úřadem

bude umistěn odkaz na doklad, ze kterého bude vyplývat projednání změny s odpovědnou

osobou objednatele a její souhlasné stanovisko, případně na doklad, jímž byla změna

povolena příslušným stavebním úřadem čijinou jej nahrazující autoritou.

3.5 Dokumentace skutečného provedení díla bude předána objednateli nejpozději v den převzetí díla

objednatelem ve třech vyhotoveních v tištěné a 1x v digitální podobě.

3.6 Zhotovitel je povinen zajistit geodetické zaměření skutečného provedení stavby v uvedeném

rozsahu. Zňotovitel je dále povinen zpracovat geometrický plán v případech, kdy provedená stavba

znamená dle právních předpisů nutnost provedení zápisu v katastru nemovitostÍ.

3.7 V pochybnostech se má za to, že předmětem dila jsou veškeré práce a dodávky obsaŽené

v prolektové dokumentaci, a to bez ohledu na to, zda jsou uvedeny v textové či výkresové Části.

3.8 práce a dodávky, které v dokumentaci obsaženy nejsou a na jejichž provedení objednatel trvá nebo

s jejichž provedením nad sjednaný rámec díla souhlasí, se nazývají vicepráce. V případě výskYtu

víóeprací má zhotovitel právo na jejich realizaci pouze v případě, že realizace víceprací je v souladu

/.,'.

Ň

-/"
Strana 3 (celkem 14)



§,N J
Dynomit

Doddo

Dynomic Proiect 
"...".

s pravidly poskytovatele dotace.

3.9 Objednatel si vyhrazuje právo omezit či zmenšit předmět smlouvy o práce

a dodávky, které jsou obsaženy v dokumentaci. Práce a dodávky, které

v dokumentaci obsaženy jsou, a objednatel jejich provedení nepožaduje, se nazývají méněpráce.

3.10 Dojde-|i při realizaci stavby k jakýmkoliv změnám, doplňkům nebo rozšíření předmětu smlouvy,

vyplývajících z podmínek při provádění stavebniho dila, z odborných znalostí zhotovitele nebo na

základě požadavku objednatele, je objednatel povinen ihned provóst soupis těchto změn, doplňkŮ

nebo rozšíření včetně důvodové zpráuy, zhotovitelje povinen ocenit je podle zpŮsobu sjednaného

v této smlouvě a předložit tento soupis s důvodovou zprávou (změnový list), v listinné i digitální

formě objednateli k odsouhlasení. Po odsouhlasení objednatelem bude uzavřen mezi smluvními

stranami písemný dodatek ke smlouvě o dílo, teprve po jeho uzavření má zhotovitel právo na

realizaci změn a úhradu.

3.11objednatel si vyhrazuje právo doplnit, změnit a rozšířit předmět smlouvy o další práce a dodávky

nezbytně nutné pro realizaci díla a zhotovitel se zavazuje tyto práce a dodávky zajistit a provést za

úhradu, v případě, že tyto práce bude oprávněn provést na základě výsledkŮ výběrového řízení dle

příslušných právních předpisů o veřejných zakázkách.

3.12 Objednatel je oprávněn, i v průběhu provádění díla, požadovat záměny materiálŮ oproti pŮvodně

navrženým a sjednaným materiálům, a to při zachování stejné kvality. Zhotovitel se zavazuje na tyto

požad avky objednatele přistoupit.

3.13Zhotovitel potvrzuje, že se k datu podpisu smlouvy o dílo v plném rozsahu seznámil s rozsahem,

obsahem a povahou díla, řádně překontroloval projektovou dokumentaci, kterou převzal, tzn.

textovou část, popis prací, výkresovou část, vyjádřeni a stanoviska orgánů, organizací, vlastníkŮ a

správců inženýrských sítí, výkaz výměr, a všechny nejasné podmínky pro realizaci si vyjasnil se

zhotovitelem projektové dokumentace, objednatelem a prohlídkou místa stavby, Dále potvrzuje, Že

jsou mu známy veškeré podmínky technické, kvalitativní, dodací, místni podmínky na staveniŠti a

jiné podmínky, nezbytné k řádné realizaci díla, a že disponuje takovými odbornými kapacitami a

znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné, Veškeré své požadavky na objednatele uplatnil v

této smlouvě o dílo včetně veškerych možných rizik, vyplývajicích z realizace stavby.

3.14Zhotovitel rovněž potvrzuje, že je plně seznámen i s ostatními podmínkami plněnísvých povinqqstí

podle této smlouvy, které z nívyplývají, ale nejsou v ní uvedeny výslovně.

3.15Zhotovitel potvzuje, že byl seznámen sveškerou dokumentací, tuto dokumentaci převzal od

objednatele, prověřil a nebude uplatňovat žádné náklady z titulu odlišných výměr.

3.16Zhotovitel zajisti v průběhu realizace díla plnou součinnost všech svých zástupcŮ se zástupci

projektanta, objednatele, budoucího provozovatele, vlastníků a správců inženýrských sítÍ, případně

s ostatními účastníky územního a stavebního řizeni avlastníky okolních nemovitostÍ,

3.17 Objednatel se uzavřenou smlouvou zavazuje předmět díla bez vad a nedodělkŮ převzít ve smluvně

sjednané době předání a zaplatit za provedeni předmětu díla zhotoviteli cenu sjednanou touto

smlouvou o dílo za podmínek dále touto smlouvou stanovených.

3.18 Zhotovitel je povinen provést dílo vlastním jménem, na vlastní odpováJnost a na své nebezpeČÍ,

3.19Zhotovitel je povinen dodržet poddodavatelské schéma předložené v nabídce v rámci výběrového

řízení provedeného dle zákona o veřejných zakázkách a metodiky poskytovatele dotace, Bude-li

chtit zhotovitel použít pro provedení stavby jiného poddodavatele, než je uvedeno v pŮvodní

nabídce, včetně změny poddodavatele, jímž prokazoval kvaliíikaci. je áotovitel povinen tuto změnu

předložit objednateli písemně k odsouhlasení minimálně 5 dnů před tim, než poddodavatel zahájí

práce na siavbě. O této skutečnosti musí být mezi smluvnírni sŤanami uzavřen dodatek k této

smlouvě, Neodsouhlasí-li objednatel zhotoviteli změnu podddavatele. není zhotovitel oprávněn

/,'.

3.20 Z.nomt
j::xr
n+aS

r ?lI
3fi rúrl

z 30ú

{" Vbst

1.1 ,',aSf

12 ,'€lSf
:rc tr

t,3 ,iÉt
.'ii"r fi

4.1 S.rod
3řň

4.5 \Ébe
cla r

1.6 Poh,
opdl
^€íet

3dst

1.7 Zffi

5" tb
í1 jd§

5"4 Prs
,0.

Jih
žet

5.5 Ter
úrc
Drl

4,E iu
!ř§il

#
4

52 lB
ffi

ffiry
ed

Strana 4 (celkem 14)



JiM
Dyncm§e Froieeř,.,...

poddodavateli umožniti prace

které

Ďpráce,

smlouvy,

nebo na
doplňků
dnaného

digitální
nluvními
rávo na

dodávky

ovést za
ženídle

úvodně
; na tyto

§ahem,
al, tzn.
ilníků a
tsnil se
tuje, že
Eništi a
itami a
ilatnil v

ňnností

zal od

|stupci
ipadně

nluvně

t touto

ečí.

0vého
fude-li

ivodní
rněnu
zahájí
k této

ávněn

práci na stavbě.

3.20 Zhotovitel je povinen dodržet v rámci realizace stavby veškeré požadavky uvedené ve stanoviscích

dotčených orgánů, Dále je povinen dodržet požadavky vlastníků veřejné dopravní a technické

infrastruktury k existenci jejich zařizeni uvedené ve stanoviscích a Smlouvách, které investor

v rámci této stavby uzavřel nebo uzavře,

3.21 Zhotovitel bere na vědomí, že stavba může být financována z dotace Ministerstva pro místní rozvoj

z podprogramu Podpora obnovy a rozvoje venkova nebo z programu Olomouckého kraje,

4. Vlastnictvídíla a nebezpečíškody

4,1 Vlastníkem zhotovovaného předmětu díla je objednatel.

4.2 Vlastníkem zařízenístaveniště, včetně používaných strojů, mechanismů a dalších věcí potřebných

pro provedení díla, je zhotovitel, který nese nebezpečíškody na těchto věcech,

4.3 Veškeré náklady vzniklé v souvislosti s odstraňováním škod nese zhotovitel a tyto náklady nemají

vliv na sjednanou cenu díla,

4.4 Škodou na dile jezlráta, zničení, poškození nebo znehodnocení věci bez ohledu na to, z jakých

příčin k nim došlo,

4.5 Nebezpečí škody na díle nese od počátku zhotovitel, aIo aždo termínu předání a převzetí celého

,., ilil';#:?r5ffi;31ffiff]rp,i.oo.ní škody objednateli nebo třetím osobám ztitulu
opomenutí, nedbalosti nebo neplněním podmínek vyplývajících ze zákona, technických nebo jiných

norem nebo vyplývajicích z této smlouvy, je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu

odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit. Veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel.

4.7 Zhotovitel odpovídá i za škodu na díle způsobenou činností těch, kteří pro něj dílo provádějÍ,

4.8 Zhotovitel odpovíd á též za škodu způsobenou okolnostmi, které mají pŮvod v povaze strojŮ,

přístrojů nebo jiných věcí, které zhotovitel použil nebo hodlal použít při provádění dila. p.

Doba a místo plnění

Zahájeni stavebních pracíje uázáno na termín převzetí staveniště. Zhotovitel se zavazuje převzít

staveniště v termínu uvedeném v bodě 5,4. O předání staveniště bude zhotovitelem vyhotoven

zápis, ve kterém bude zhotovitelem potvrzeno převzetístaveniště.

Zhotovitel je povinen zahájit práce na realizaci předmětu díla v den protokolárního předání

staveniště a řádně v nich pokračovat,

Pokud zhotovitel práce na díle nezahájí ani ve lhůtě třídnů ode dne, kdy měl práce na dile zahá4il,

je objednatel oprávněn od uzavřené smlouvy odstoupit.

Předání staveniště před zahájením stavby bude provedeno po podpisu SoD a to nejpozději do

10. května 2019. Zhotovitel je povinen provést dílo do 5 měsíců od předáni staveniště. Provedenim

dila se rozumíjeho řádné ukončení a pťedání a převzetí stavby. ŘaOným ukončením díla se rozumÍ,

že dílo nebude vykazovat žádné vady a nedodělky,

Termín provedeni prací na díle dle odst. 5.4 jevázán na povinnost objednatele předat staveniŠtě

zhotoviteli. Pokud nebude staveniště ze strany objednatele předáno, nemůže se zhotovitel domáhat

plnění ze smlouvy a objednatel plněnítermínu provedení díla,

5.

5.1

5.2

5.3

5.4

/b§

5m 14)

5.5

Strana 5 (celkem l4)



N
Dynomic Proiect..".".

5.6 Zhotovitel může zhotovit dílo i před sjednaným termínem provedení díla a objednatel je povinen

takto dříve zhotovené dilo převzít a zaplatit,

5.7 V případě, že o to objednatel požádá, přeruší zhotovitel práce na díle. O tuto dobu se posunou

termíny sjednané ve smlouvě a týkající se provedení prací na díle.

5.8 Bude-li toto přerušení trvat déle než tři měsíce, bude objednatel povinen uhradit zhotoviteli již

realizované práce. Před započetím dalších prací vyhotoví objednatel a zhotovitel zápis, ve kterém

zhodnoti skutečný technický stav již zhotovených konstrukcí a prací a určí rozsah nezbytných Úprav.

5.9 K prodloužení termínu provedení prací na díle dle odst. 5.4 může dojít v připadě, že nastanou takové

klimatické podmínky, které vzhledem ke své povaze brání provádění prací na díle a bránídodrŽení

technologických postupů, a to o dobu, po kterou tyto nepříznivó klimatické podmínky trvaly. 0
existenci nepříznivých klimatických podmínek musí zhotovitel učinit zápis ve stavebním deníku,

v němž uvede charakter klimatických podmínek a práce, které nebylo kvůli těmto klimatickým

podmínkám možno provádět a objednatel zápisem ve stavebním deníku uvede, zda souhlasí

s neprováděním dila v důsledku nepříznivých klimatických podmínek. V případě souhlasu

objednatele s neprováděním díla, se termín provedení prací na díle dle odst. 5.4 prodlužuje o dobu,

po kterou zhotovitel nemohl práce na díle z důvodu klimatických podmínek provádět. O přerušení a

obnovení prací v důsledku výše uvedené překážky udělá zhotovitel zápis do stavebního deníku,

ktery objednatel odsouhlasí,

5.í0 Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným ukončením a předáním objednateli bez vad

a nedodělků. O předání a převzetí díla jsou objednatel a zhotovitel povinni sepsat protokol, v jehož

záuěruobjednatel prohlásí, zda dílo přejímá nebo nepřejímá, a pokud ne, z jakých dŮvodŮ.

5.11Zhotovitelje povinen předložit objednateli harmonogram provádění díla (dále jen ,,harmonogram"),

odsouhlasený objednatelem, nejpozději do tří dnů po oboustranném podpisu smlouvy. Tento

harmonogram musí obsahovat záuazné termíny jednotlivých prováděných prací a musí být uvedeny

základní druhy prací v členění alespoň na stavební díly /dle TSKP/ a u nich uveden předpokládaný

termín realizace a finanční objem prováděných prací.

5.12 Místem plněníje katastrální území obce Hrubčice.

6. Cena dila 
JÝ6'+

6.1 Smluvní strany se dohodly, že cena zadílo provedené v rozsahu uvedeném v čl. 3 této smlouvy a

v termínu dle čl. 5 této smlouvy je stanovena v souladu se zákonem o cenách a činÍ:

2233947 Rč

469 129 Kč

2 703 076 Kč

Cenaza provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran dle uýkazu výměr a specifikace

prací a dodávek objednatele, které jsou uvedeny v pro;ektové dokumentaci stavby,

přílohou smlouvy je položkový rozpočet stavby včetně rekapitulace, Jednotkové ceny uvedené r

položkovém rozpočtu jsou ceny pevné a neměnné po celou dobu realizace stavby. Zhotovitel nemi

právo domáhat se zvýšeni sjednané ceny dila z důvodu chyb nebo nedostatkŮ v položkovén

rOZpOČiLl

6.2

6.3

Dynalnit
e{ Cena i

3rffito
"a cet

6,5 }0M
Cďpú

&6 / cerÉi
jia 0a
}1us,Ů
se§tn ň
,odJ l;
nxdyl
b},E rřE
be4e&!
orga*zai
neá,yFrř
n*ffii a
dlla rye.L

6.7 &o@ůt
sarcbleů
a(ffiů

6.8 &ounHj
a crtcni|ů
ů§t mrýF

6.9 ZrEr€ q
-M
- P]FÉrq
- SrE&

l.%ť_ Pr íE&
soqfi
jlffiotá

a,ffi
yorců

bl * cerÉ 
r

troluil
ci nkd p

áů*
ď) na ztb

pobukl
pdnfu
i§fu

q U Y,OePa

6.í0Požadarky na
zhotowte,h zázrr

Cena celkem v Kč bez DPH

Cena celkem v Kč vč. DPH

Strana 6 (celkem l



nti
iŤsffiÉ€

povinen

)oSunOu

lviteli 1iž

l kterém

ň úprav.

u takové
dodžení
Waly. 0
t deniku,
natickým
souhlasí
souhlasu
e o dobu,

erušenía
o deniku,

lli bez vad

ol, v jehož

ů,

nogram"),
rvy, Tento

it uvedeny
lpokládaný

lsmlouvy a

233 947 Kč

469 129 Kč

703 0?6 Kí

r specifikace

y uvedené v

ttovitel nemá

položkovém

nvY
6,4

ffilro§e& 
".,.".

Cena je stanovena jako cena nejvýše přípustná a platná až do termínu kompletního ukončení a
protokolárního předání díla objednateli. Případné změny cen v souvislosti s vývojem cen nemají vliv
na celkovou sjednanou cenu dila,

6,5 Zhotovitel je odpovědný zato, že sazba daně z přidané hodnoty je stanovena v souladu s platnými

daňovými předpisy.

6.6 V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady a zisk zhotovitele nezbytné k řádnému a včasnému provedení

díla, Cena obsahuje mimo vlastní provedení prací a dodávek, zejména i náklady na vybudování,

udržování a odstraněni zařízení staveniště, náklady na provozní vlivy, mimostaveništní dopravu,
přesun hmot, provedení veškerych zkoušek a revizí nutných k ukončení díla, náklady na energii,
vodu, topení spotřebované v době realizace díla případně další služby nutné k provádění díla,
náklady na tříděnídruhotných surovin, rozebránía roztřídění demontovaných výrobků a to tak, aby
bylo možné odprodat druhotné suroviny samostatně dle jednotlivých druhů, náklady na zabezpečení
bezpečnosti a hygieny práce, opatření k ochraně životního prostředí, pojištění stavby a osob,
organizační a koordinační činnost, poplatky spojené se záborem veřejného prostranství a zajištění
nezbytných dopravních opatření. Sjednaná cena obsahuje předpokládaný vývoj cen vstupních
nákladŮ a předpokládané zvýšení ceny vzávislosti na čase plnění, ato aždo termínu provedení
díla sjednaného ve smlouvě,

6,7 Zhotovitelem oceněný soupis prací, dodávek a služeb tvoří položkový rozpočet. Položkové rozpočty
stavebních objektů a provozních souborů slouží k vykazovánífinančních objemů provedených prací
a k ocenění víceprací a méněpracíči změn,

6.8 Zhotovitel je povinen ke každé změně v množství nebo kvalitě prováděných prací, která je zapsána
a odsouhlasene ve stavebním deníku nebo v zápise z kontrolního dne, zpracovat ihned změnový
list, který je podkladem pro zpracování dodatku smlouvy.

6.9 Změna ceny je možná pouze.

- Objednatel požaduje práce, které nejsou v předmětu díla
- Objednatel požaduje vypustit některé práce předmětu díla
- Při realizaci se zjistí skutečnosti, které nebyly v době podpisu smlouvy známy a dodavatel je

nezavinil ani nemohl předvídat a mají vlív na cenu díla ,r-
- Při realizaci se zjistí skutečnosti odlišné od dokumentace předané objednatelem (neodpovídají

geologické údaje apod,)

V takovém případě:

zhotovitel provede ocenění soupisu stavebních prací, dodávek a ,služeb, jež mají být
provedeny navíc nebo jež nebudou provedeny, jednotkovýmicenami položkových rozpočtů,

v ceně méněprací je nutno zohlednit také odpovídající podíl nákladů stavebního objektu,
provozního souboru nebo stavby ve výši odpovídající jejich podílu v položkových rozpočtech,

pokud práce a dodávky tvořící vícepráce nebudou v položkovém rozpočtu obsaženy, pak
zhotovitel použije jednotkové ceny ve výši odpovídajícícenám v ceníku RTS,

na základě dohody mezi objednatelem a zhotovitelem, především v případech, kdy se dané
položky stavebních prací, dodávek nebo služeb v ceníku RTS nenacházejí, mohou být
jednotkové ceny stanoveny individuální kalkulací zhotovitele, která bude součástí změnového
listu,

e) u víceprací a méněprací bude k ceně vyčíslena DPH ve výšidle právních předpisů

6"10 Požadavky na vícepráce nebo méněpráce vyvolané objednatelem, uplatní objednatel vůči
zhotoviteli záznamem ve stavebním deníku nebo v zápise z kontrolníhordne, Zhotovitelje oprávněn

a)

b)

c)

d)

/t{
a 6 (celkem 14) Strana 7 (celKem 14)



§§
\-/

Dynomi

': : :,],:

---+-.
:,:,:::
_;,-:

- r í :-
-l

::'aE
_ - --]_:1

-.a,í,,&!

-- :r"lf

- §,:c]H'

_ ]?]',
: Ťr€
, -3;li
*3'Eii-i

-,'q {

-'1:]í:[3 
i

:",;l-:'],]

- -<1 ,l-

] ]lilrl
-,ť:fifi

]l:nl
]it., i
+ -:tF-l

:ij f;
:l:l *,lTTi

: t É(ll

.3{,:§

;-lru
*- - il-ll,

--,:lF*,

:' :,a]-

_- ]iil}iil
-:__- :-a
--:l:,*,l

-- - -

Dynonric Proieet 
".".".

u víceprací požadovat přiměřeně zvýšenou cenu pouze v případě, pokud se takto rozsah, druh Či

provedení díla oproti zadáuací dokumentaci stavby nebo výkazu výměr uvedeném ve smlouvě

změní vlivem dodatečných požadavků objednatele. Smluvní strany se dohodly, že v případě

méněprací nemá zhotovitel právo na náhradu škody, nákladů či ušlého zisku, které mu v dŮsledku

méněprací vznikly.

6.11V případě změny ceny díla zdůvodu méněprací či víceprací jsou smluvní strany povinny uzavřít

dodatek ke smlouvě o dílo, Teprve po odsouhlasení a oboustranném podpisu tohoto dodatku má

zhotovitel v případě víceprací právo na jejich úhradu; v případě méněprací se sníží cena díla,

7, Platební podmínky

7.1 Zadava\el neposkytuje zálohy.

7,2 Práce budou hrazeny na základě daňových dokladů (dále jen faktury'),

7.3 objednatel bude provádět úhradu prací na základě skutečně provedených prací měsíČně. Fakturace

bude prováděna vždy k poslednímu dni daného kalendářního měsíce a závěrečná faktura bude

vystavena ke dni dokončení a předání stavby.

7.4 Doručení faktury se provede osobně na podatelnu objednatele nebo doporučeně prostřednictvím

držitele poštovnílicence. Splatnostfaktury bude nejméně 30 dníod data vystavenífaktury.

7.5 objednatel je oprávněn provádět kontrolu vyúčtovaných prací dIe stavebního deníku, Soupisu

provedených prací a přímo na staveništi.

7.6 Zhotovitel je povinen oprávněným zástupcům objednateIe prcvedení kontroly umoŽnit,

7.7 pro případ řádného zajištění plnění závazkůse strany zhotovitele je objednatel oprávněn pozastavit

financování v případě, že zhotovitel bezdůvodně přeruši práce. práce provádí v rozporu

s projektovou dokumentací, ustanoveními uzavřené smlouvy vvh|ášenými podmínkamizadávacího

řízení nebo pokyny objednatele,

7.8 Pokud objednatel bude v prodlení s úhradou faktury o více ]ax,li dnu. je zhotoviteloprávněn přeruŠit

provádění díla, a to až do doby zaplacení. O dobu shcCnoJ sdobou, po kterou byl objednatel

v prodlení s úhradou, se prodloužítermín provedeni díla

7.g Faktury zhotovitele budou mít náležitosti daňového doklad.r Ce zákona č.23512004 Sb., o DPH

v platném znění. Dále musí faktura obsahovat číslo sm]cu,, ,, Scučástí faktury bude přítoha - jasný

a čitelný soupis provedených prací oceněný podle :c cžrového rozpočtu a odsouhlasený

objednatelem ve dvou vyhotoveních, V případě, že zho:c,:e vyúčtuje práce nebo dodávky, které

neprovedl, vyúčtuje chybně cenu, nebo faktura nebuCe :bsahovat některou povinnou nebo

dohodnutou náležitost, je objednatel oprávněn vadnou 'a(lJ,u rřed uplynutím lhŮty splatnosti vrátit

zhotoviteli bez zaplacení a dále je objednatel oprávněn Dcžadovat vystaÝení nové faktury nebo

vystavení opravného daňového dokladu. Ve vrácené iak:lie uyznačí důvod vrácení. Zhotovitel

provede opravu dle pokynů objednatele, a to vystavenin, ro,;e laktury nebo vystavením opravného

daňového dokladu,

7.10 Vrátí_li objednatel vadnou fakturu zhotoviteli, přestává běže: cúvodní lhŮta splatnosti. Celá lhŮta

splatnosti běží opět ode dne doručení vystavené nove ía<tlry nebo vystaveného opraveného

daňového dokladu objednateli.

7.11 Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné část<,l z účtu oblednatele,

7.12Zhotouitel je povinen proplácet oprávněně vystavené faktu"1 roddodavatelŮ, a to za Podmínek

sjednaných ve smlouvách se poddodavatelem.

7.13Zhotovitel je povinen ve faktuře konkrétně specif]kova: zařizeni staveniště a toto doloŽit

:,

:,t

Strana 8 (celkem l1)



tl
()

6mIc
lruh či

tlouvě

'ípadě
;ledku

tzavřít
ku má

turace

t bude

tictvím

lupisu

}yn Praiee{, 
".,.o.

':todokumentací Pokud se ve fakturách budou vyskytovat položky, které jednoznačně neurčují
*rožství provedených prací či materiálu, je zhotovitel povinen doložit detailní specifikaci těchto
::ložek nebo je podložit příslušnými doklady (např, k položce ,,Poplatek za uložení na skládce"
:; ložit k faktuře jednotlivé vážní lístky).

- '4 S-luvní strany se dohodly, že zhotovitel bude ve smlouvě a vdokladech při platebním styku
s :bjednatelem užívat číslo účtu uveřejněné dle § 98 zák. č, 23512004 Sb. v registru plátců a
:entifikovaných osob,

l Jakost díla

i ' ]-ctovitel se zavazuje k tomu, že celkový souhrn vlastností provedeného díla bude dávat schopnost
-s:ckojit stanovené potřeby, tj využitelnost, bezpečnost, pohotovost, bezporuchovost,
-:žcvatelnost, hospodárnost při dodžení zásad ochrany životního prostředí. Ty budou odpovídat
: ::lé právní úpravě, českým technickým normám, zadávací dokumentaci stavby a podkladům
, :aJávacímu řízení a uzavřené smlouvě o dílo. K tomu se zhotovitel zavazuje použít výhradně
* 

=:enály a konstrukce, vyhovující požadavkům kladeným na jakost a mající prohlášení o shodě dle
:": lšného záKona o technických požadavcích na výrobky,

i:. --::cvitel je povinen postupovat při provádění díla vsouladu s projektovou dokumentací stavby,
: ::nými právními předpisy souvisejícími s výstavbou, podle schválených technologických postupů
,.- 

: , ených platnými i doporučenými českými nebo evropskými technickými normami a
*::e:nostními předpisy, v souladu se současným standardem u používaných technologií a
_!]-] j pro tento typ stavby tak, aby dodržel smluvenou kvalitu díla. Dodržení kvality všech prací a

]]r]3,€k sjednaných vuzavřené smlouvě je záuaznou povinností zhotovitele, Zjištěné vady a
-*:::élky je povinen zhotovitel odstranit na své náklady.

] : *usí vykazovat parametry stanovené projektovou dokumentací stavby a nesmí se odchýlit od
]!', a technických požadavků na výstavbu, dle ktených je projektová dokumentace stavby
:-3:: laná, Parametry této projektové dokumentace jsou pro zhotovitele závazné,

: ' : adě, že bude nutno použít postupy a materiály, které nejsou uvedeny v projektové
::*-*entaci stavby, lze použít pouze takových, které vdobě realizace díla budou vsouladu
: : ::-i mi i doporučenými českými nebo evropskými technickými normami, Jakékoliv změny oproti
]-]Éllové dokumentaci stavby musí být předem odsouhlaseny objednatelem a technickým
::::,:1,1l.

"3-s: dodávaných materiálů a konstrukcí bude dokladována předepsaným způsobem při
.:-,_,: "ích prohlídkách a při předání a převzetídíla nebo jeho části.

=-vaděnídila

-- ::- , te| se zavaz uje, žedílo provede svým jménem a na vlastní zodpovědnost.
*-:::rilel se zavazuje zabezpečit přístup a příjezd kjednotlivým nemovitostem, a to včetně
: -:aj^ého zásobování, pokud to charakter stavby vyžaduje.
--::: , iel po provedení prací upraví pozemky dotčené stavbou do původního stavu a zápisem o

:-::z^i a převzetí je předá jejich vlastníkům, pokud to charakter stavby vyžaduje.
--: : , :el se zavazuje po převzetí staveniště řádně staveniště označit v souladu s obecně platnými

i,?,, -;předpisy, Zhotovitel zajistí zřízení a odstraněni zařizeni staveniště včetně napojení na

astavit

)ZpOru

vacího

,řerušit

dnatel

l DPH
- jasný

lasený
,. které

nebo
ti vrátit

1 nebo
>tovitel

tvného

á lhůta

teného

[.l

[:

ló

lmínek

doložit

tE
j

kem l4) Strana 9 (celkem l4)



Dynomic Proiecl 
".".".

inženýrské sítě, náklady s tim spojené jsou zahrnuty ve sjednané ceně díla. Zhotovitel je Povinen

na převzatém staveniší udžovat porao'er a čistotu, sám zajistit skládky na vŠechnY druhY odPadŮ

vyplývajících z realizace předmětu d íla,

9,5 zhotovitel zajisti po převzetí staveniště oploceni stavenště nebo jiné vhodné zabezpečení

staveniště a náKaáy s tím spojené jsou zahrnuty ve sjednané ceně dila,

9.6 zhotovitel vplné miře zodpovidáza bezpečnost a ochranu všech osob vprostoru staveniště a

zauazujese zabezpečit jejich uyuuuenió.ňiánnyri pracovními pomůckami, Zhotovitel se zavazuje

k součinnosti s koordinátorem bezpečnosti prác'e ustanoveným objednatelem, a to po celou dobu

přípravy a realizace stavby,

g.7 pokud to bude v rámci prováděni dila nutné, pak zhotovitel zabezpeČÍ Povolení k uzavírkám,

prokopávkám, zanoiům komunikací a kácení zeleně, osazení a údržbu provizorního dopravního

značení apod. podle zadávaciooxumeniáce stavby a uvedeni do PŮvodního stavu vČ' Předávání

správci n.oo urá.iňitóvi. zrrotovitel je ňoulnen ,álirtit .stavbu 
tak, aby nedošlo k ohrožování,

nadměrnému nň.Úvtečnému obtěžbvání okolí stavby, ke znečištěni komunikací aPod,

9.8 zhotovitel se zauazuje realizovat práce vyžadujici zvláštní způsobilost nebo povoIení podle

prirIuSni,.h předpisů Ósobami, které tuto podmínku splňují,

9.9 zaučelem kontroly provádění díla sjednají smluvní strany při předáni staveniště pravidelné kontrolní

dny, a lo :xzai4 bni, smluvními itránámi bude odsoúhlasen harmonogram, VYvstane-li Potřeba

svolat mimořádný koniioiniá.n, ,uora Éjouieonatel, zhotovitelje pwinen zúČastnit se mimořádného

kontrolního on..'ó-piiuerru a zavcrec'rr róntrolniho dne ,. porioi záPis, k jehoŽ vYPracováni je

,.ro !|:'*r]:il|t;l., vyzvatobjednatele ke kontrole a prověřenípraci, které v dalšim PostuPu budou

zakryty n.no ,. ,iánou nepristupnymilpostačí zápis ve stavebnim deniku). Zhotovitel je Povinen

vyzvat objednatele nejméně 5 dnů před'iermínem, v němŽ budou Předmětné Práce zakrytY' Pokud

tak zhotovitel neučiní, je povinen urnÚit objednateti provedení dodateČné kontrolY a nést nákladY

s tím spojené.

9.11pokud se objednatel ke kontrole přes včasné písemné vyzvání nedostaví, je zhotovitel oprávněn

předmětné práce zakrýt. Bude-li v tomto pripaciě objednaiel dodateČně poŽadovat jejich odkrYtÍ, je

zhotovitel povinen toto odkryti provést na nahuoy oblednatele, Pokud se vŠak zjistÍ, Že PrámnebYlY

řádně provedň, ;; u.s*óre náktady spojóné s odkrytím praci, opravou chybného stavu a

následným zakrytim zhotovitel,

g.12o kontrole zaknývaných části díla se učiní záznam ve stavebním deniku, který musí obsahovat

souhlas objednatele se zakrytím pr.omáiny.h části díla v připadě, Že se objednatel přes výzvu

zhotovitele nedostavil ke kontrole, uvede seiato skutečnost do z'áznamu ve stavebním deníku místo

souhlasu objednatele.

9.13zhotovitel je povinen bez odkladu upozornit objednatele na případnou nevhodnost realizace

vyžadovaných prací,

9.14 věci, které jsou potřebné k provedení díla, je povinen opatřit ihotovitel, pokud v uzavřené smlouvě

není výslovhě uvedeno, že je opatří objednatel,

9.15 zhotovitel je povinen zajistit a financovat veškeré poddodavatelské práce a nese za ně odpovědnost'

jako bY je Prováděl sám' 
_l _^.1,1aáa.,a{alclzÁ 1 oddodavatelského

9.16Zhotovitel se zavazuje, že veškeré poddodavatelské_Práce Provede dle.P

schématu, které předložil v nabidce ňd;é ;rámci,výběiového řízení provedeného dle zákona o

veřejných ,^iiažt ain, a ktery je uveden v příňze této smlouvy. Nedodrží_li zhotovitel

poddodavat.rrŘď i.nór, uu.d.né- u prirÓ.. této smlouvy, je toto povaŽováno za podstatné

Dynamit
___,i-
_1_1 Jř

9.'l7 ]-*:imn

:neů
:ďíil
*oůr
§nfl.,
,:Cfr

l,rE Zr*
:E De

:c€ó

9"t9:b€É
§ry

a2r:bF
-lrrEú

92lffi
aa
:fr|

t0" §t

10.1fu
-ů

102:ai
sm
#

tlJ Silr
#

il.afi
lfu
fl!

nl5&
ů
ll!illí

fr|
zfií
sb

r1. Př

,it.l Dil
oí
t
uy

r12 o

Strana 10 (celkem 14)



)oVlnen

ilpadů

pecenl

niště a
tvazuje
u dobu

vírkám,
ravního

ťávání
žování,

i podle

rntrolní
rctřeba
adného
vání je

l budou

lovinen
Pokud

táklady

rávněn

krytí, je

nebyly
;tavu a

nhovat
; výzvu
u místo

alizace

rnlouvě

Ďdnost,

llského
kona o

otovitel

dstatné

nlnn
lJ iL\iil

*7muwř,eWww$ec{. ,.,.*.

poriršení této smlouvy a objednatel mŮže od této srnloutly odstoupit.

9,17Zhotovitel se zavazuje nejpozději do i kalendářních dní od data podpisu této smlouvy předloŽit

objednateli originál nebo úředně ověřenou kopii smlouvy (včetně všech příslušných pojistných

podmínek a případných dalších souvisejících ujednání) o pojištění odpovědnosti zhotovitele za

škodu, kterou může svou činností či nečinností způsobit v souvislosti s plněním předmětu této

smlouvy objednateli či jakékoliv třetí osobě a odpovědnosti za škodu z podnikatelské Činnosti, a to

v pojistné částce nejméně ve výši nabídkové ceny (dále jen ,,pojistná smlouva").

9.18Zhotovitel se zavazuje, že pojistná smlouva, příp, pojištění bude udržováno v platnosti a ÚČinnosti

po celou dobu trvání této smlouvy. Trvání pojistné smlouvy je zhotovitel povinen na poŽádání

objednateli prokázat,

9.19 Objednatel má povinnost, pokud to vyplývá ze zvláštních právních předpisŮ, jmenovat koordinátora

bezpečnosti práce na staveništi.

9.20 objednatel má právo odstoupit od této smlouvy, jestliže zhotovitel nesplní jakoukoliv povinnost

uvedenou v odst. 9"17 nebo 9.18 této smlouvy.

9.21 Zhotovitel má povinnost umožnit v rámci zařizeni staveniště výkon technického dozoru stavebníka

a autorského dozoru projektanta, případně výkon činnosti koordinátora bezpečnosti a ochranY

zdraui při práci na staveništi,

10, Stavebni denik

10.1 Zhotovitelje povinen vést v souladu s právními předpisy formou denních záznamŮstavební deník,

Tato povinnost se týká i staveb podléhajících souhlasu s provedením ohláŠené stavby.

10.2Zápisy v deníku nesmi být přepisovány, škrtány a z deníku nesmí být vytrhovány první stránkY

s origínálním textem. Každý zápis musí být podepsán stavbyvedoucím zhotovitele nebo jeho

oprávněným zástupcem,

10,3Stavební deník vede a dokladuje zhotovitel ode dne převzetí staveniště do převzetí celé stavbY

objednatelem. ť "
,t0.4Zhotovitel bude odevzdávat objednateli nebo jeho oprávněnému zástupci prvý prŮpis denních

záznamůze stavebního deníku při prováděné kontrolníčinnosti nebo jej odevzdá při převzetíceléhO

díla objednatelem.

10.5 zhotovitel povede mimo stavebnídeník i deník víceprací a méněprací, ktený odděleně bude sloužit

jako podklad pro vypracování případného dodatku ke smlouvě, pokud_ se smluvní stranY

nedohodnou jinak. Odsouhlasení návrhu i vlastního provedení víceprací nebo méněprací v tomto

deníku musi být potvrzeno zhotovitelem, objednatelem a generálním projektantem, ZáPis

zhotovitele musí'obsahovat i odkaz na zápis v řádném stavebním deníku a přesné určení kde a kdY

"icepráce 
vznikly a z jakého důvodu.

í l Předání a převzetí díla

.,i 1 ] o bude předáno zápisem o předání a převzetí díla, zhotovitel se zavazuje vyrozumět objednatele

: cředánídíla, a to zápisem ve stavebním deníku ve lhůtě 5 dnů před zahájením přejímacího řízení

-:bo zápisem z kontrolního dne. K předání a převzetí díla je objednatel povinen Přizvat osobY

,,konávajícífunkci technického dozoru stavebníka, případně autorského dozoru projektanta.

,.2: cředání díla nebo jeho části bude sepsán zápis, ktery sepíše zhotovitel a bude obsahovat

lkem l4) Strana ll (celkem 14)



N- iN

,.-1

A)ill
nonůDy

Dynomic Proiecl,.,.o.

zejména:

o označenídíla,

. označeníobjednatele a zhotovitele díla,

. ČÍslo a datum uzavřenísmlouvy o dílo, včetně čísel a dat uzavřeníjejích dodatků,
o datum vydání a čísla stavebních povolení,

. zahilení a ukončení prací na zhotovovaném díle,

o prohlášeníobjednatele, že dílo přejímá,

. datum a místo sepsánízápisu,

o jména a podpisy zástupců objednatele a zhotovitele,

. seznam převzaté dokumentace,

o soupis nákladů od zahájení po ukončení díla nebo jeho části,

o termín vyklizení staveniště,

. datum ukončení záruky na dílo.

11.3Při Předání díla zhotovitel zároveň předá objednateli doklady o řádném provedení díla dle
technických norem a předpisŮ, provedených zkouškách, atestech a dokumentaci podle této
smlouvy, včetně prohlášení o shodě,

11.4Zhotovitel a objednateljsou dále oprávněni uvést v zápise cokoliv, co budou považovat za nutné.
1Í.5Zhotovitelse zavazuje, nejpozdějido 5 dnŮ po předánía převzetídíla odstranitzařízenistaveniště

a staveniště vyklidit.

12, Záručnipodmínky a vady díla, pozáručníservis

12.1DÍlo má vadY, jestliŽe jeho provedení neodpovídá požadavkům uvedeným ve smlouvě, příslušným
Právním PředPisŮm, normám nebo jiné dokumentaci vztahující se k piovedení díla, pópr. ppřud
neumožňuje užíváni, k němuž bylo určeno a provedeno.

12,2ZhotovitelodPovídá zavady, ježmádílo v průběhu výstavby, dálezavady, ježmá díio vdobě jeho
Předání a Převzetía vady, které se prolevív záručnídobě. Za vady díla, xieie se projeví po záúčni
době, odPovídá jen tehdy, jestliže byly prokazatelně způsobeny pórušením jeho povinností.

12.3ZáruČní lhŮta na stavbu se sjednává v délce 60 měsíců. Veškeré dodávky strojů, zařízení
technologie, Předměty postupné spotřeby mají záruku shodnou se zárukóu póskytovanou
výrobcem, zhotovitel vŠak garantuje nejméně 24 měsíců. Výše uveden é záruky platí zapřeápokladu
dodržení všech pravidel provozu aúdžby.

12.4ZáruČní lhŮta zaČÍná běŽet dnem, kdy zhotovitel předá objednateti dílo bez vad a nedodělků,
12.5ZáruČní lhŮta neběŽÍ Po dobu, po kterou objednatel nemohl předmět díla užívat. pro ty části díla,

které bYlY v dŮsledku reklamace objednatele zhotovitelem opraveny, běží záruční lhůta opětovné
od počátku ode dne provedení reklamačníopravy.

12.6 Objednatel je Povinen vady stavebních prací písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného
odkladu Po jejich zjiŠtění. Objednatel písemně oznámí zhotoviteli výskyt vady, vadu popíše a uvede,
jak se Projevuje. jakmile objednatel odeslal toto písemné oznámení, má se zato, že požaduje
bezplatné odstranění vady, nestanoví-li objednatel jinak.

12.7 Zholouitel je Povinen nastoupit neprodleně k odstranění reklamované vady nejpozději však do tří

:-- f;
:,]§n

l28'lel^ro
3tráíl
r3ht

12J="lE
fiLll Zří

ffim
lz11 B

*ď

í1 *
íl"1M

§íirM!
rl
Fil

t12 r pfu
w'il
ill

íL3l ffi
JFn*l
sŇ
iaď"

t3rlŇ
.t!É
ů
§nmt

ť§r ffi
Ml!

rti:aů
ía7 Srííh

]ia a
í3.t §írírfuN

1L zt
l{1 §fri
r{J r-lĚl

,ú
§.ú
mráu

1{"3 ]ode

Strana 12 (celkem l4)



t

díla dle
odle této

[l inn
U,/Jvil

BymemÉe Wra§ee§ ,.,.,.

dnŮ od obdržení oznámení o reklamaci, a to i v případě, že reklamaci neuznává, Náklady na

odstranění reklamované vady nese zhotovitel i ve sporných případech až do rozhodnutí soudu.

12.8Nenastoupí-li zhotovitel kodstranění reklamovanó vady ve sjednaném termínu, je objednatel
oprávněn pověřit odstraněním vady jinou odbornou právnickou nebo fyzickou osobu. Veškeré takto
vzn i klé n áklady uh rad í objed n ateli zhotovitel.

'l2.9 Provedenou opravu vady zhotovitelobjednateli předá písemně.

12.10 Zhotovitel zabezpeči na své náklady dopravní značení, včetně organizace dopravy po dobu
odstraňování vady.

12,11 Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace odeslaná
v posledníden záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou,

13. SmIuvní pokuty a úroky z prodlení

13.1 Pokud bude zhotovitel v prodlení s provedením díla v termínu sjednaném dle čl. 5 odst, 5.4 této
smlouvy, je objednatel oprávněn po zhotoviteli požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,15o/o

ze smluvní ceny za každý i zapoěatý den prodlení. 0 prodleníse nejedná v případě přerušení
pracídle č.5 odst. 5.9, kdy dojde k přerušení pracízdůvodu klimatických podmínek.

13.2V případě nedodržení termínu splatnostl jednotlivých faktur objednatelem zhotoviteli, je zhotovitel
oprávněn účtovat objednateli úrok zprodlení ve výši 0,015% zfakturované částky zakaždý i
započatý den prodIeni,

13.3 V případě nedodržení termínu k odstranění vady, která se projevila v záruční době, je objednatel
oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kězakaždý i započatý den prodlení
s odstraněním a každou jednotlivou vadu nebo nedodělék, pokud se smluvní strany nedohodnou
jinak.

13,4V případě nedodržení stanoveného termínu nástupu na odstranění vady v záruční době je

objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1 000,-- Kč za každou vadu nebo
nedodělek a každý i započatý den prodIení s nástupem k jejich odstranění, pokud se smlúÝní
strany nedohodnou jinak,

13,5 V případě, že závazekprovést dílo zanikne před řádným ukončením díla, nezaniká nárok na smluvní
pokutu, pokud vznikl dřívějším porušením povinnosti,

13,6 Zánik závazku pozdním plněním neznamená zánik nároku na smluvní pokutu za prodlení s plněním.

13.7Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí povinná strana nezávisle na zavinění a na tom,

zda av jaké výši vznikne druhé straně škoda, kterou lze vymáhat samostatně.

13,8 Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody.

14. Závérečnáujednání

14.1 Smlouva nabývá platnosti i účinnostidnem podpisu obou smluvních stran.

14.2změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany, jen v případě, že tím nebudou porušeny
podmínky zadání veřejné zakázky malé hodnoty, a to pouze formou písemných dodatkŮ, které
budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány
oprávněnými zástupci smluvních stran.

14"3 Dodavatel je povinen v rámci provádění veřejné zakázky dodžovat veškeré podmínky stanovené

t nutné.

taveniště

íslušným
ř. pokud

lbě jeho

záruční

zařízení
tovanou
pokladu

l,

sti díla,
Ětovně

$ného
uvede,

žaduje

r do tří

/l,,Ssem l1) Strana l3 (celkem l4)



t-

§,N
Dynomic Proiect 

".".".

poskytovatelem dotace,

14.4Dodavateljepodleustanovení§2písm.e)zákona č.320t2O01Sb,,ofinanČníkontroleveveřejné

správě a ó zmcn! noŘi.ri,.n,"áronrj @áúon o finanční kontrole), ve znění PozdějŠÍch PředPisŮ,

osobou povinnou spotupůéobit při výkoňu finanční kontroly prováděnó v souvislosti s Úhradou zboŽÍ

nebo služeb z veřejňých výdajů. Toto spolupůsobeni je povinen zajistit i u svých příp,

poddodavatelů.

14.5objednatel či zhotovitel jsou oprávněni odstoupit od této smlouvy za okolností a podminek

stanovených v občanském zákoníku; objednatel může od této smlouvy odstouPit také v PříPadech

dle čl, 5 odst. 5.3 a dle čl. 9 odst. 9.16.

í4.6 V případě zániku záuazkupřed řádným splněním díla, je zhotovitel povinen ihned Předat objednateli

nedokončené dilo včetně věcí, které opatřil a které jsou součástí dila a uhradit PříPadně vzniklou

škodu, objednatel je povinen uhradit zhotoviteli ceňu věcí, které opatřil a které se stalY souČástí

díla. Smluvní straný uzavřou dohodu, ve které upraví vzájemná práva a Povinnosti,

14.7 Zhotovitel ani objednatel nemohou bez vzájemného souhlasu postoupit svá práva a povinnosti

plynoucí ze smlouvy třetiosobě.

14.8 osoby podepisující tuto smlouvu svými podpisy stvrzují platnost svých jednatelských oPrávněnÍ,

14.9 Smluvní strany této smlouvy shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím PodPisem PřeČetlY a

že byla uzavřóna po vzájemnem projednání podle jejich pravé a svobodné vŮle určitě, váŽně a

srozúmitelně, nikoliv v tísňi nebo za nápadně nevýhodných podmínek a že se dohodly o celém jejím

obsahu, což stvrzují svými podpisy.

14.1g Smlouva je vyhotovena ve dvou třech stejnopisech s platností originá|u PodePsaných

oprávněnými iastupci smluvních stran, přičemž objednatel obdržíjedno dvě vYhotovení a zhotovitel

jedno vyhotovení.

14,11 Ve smlouvě nejsou žádnáslova opravována, přepisována nebo vepisována. Obě smluvní stranY

potvrzují správnost a autentičnost této smlouvy svým podpisem,

Přilohy: 
"" .

1. Položkový rozpočet včetně rekapitulace

V Hrubčicich ane,1.3,,1,,,LQ,l1.3... V žárovicích an" ..{ť.? Áť(Ž

Milan Mlateček

starosta obce Hrubčice

nq,
\ _-éF-ž?' _//'__:.:---=_J {-

Martin Smička - Jednatel

J|M Dynamic Project s.r.o.

fllrú ",J:::;ffi8iiDynomi( Proiect ,.. Tel.: 775 705 900
J M Dynamic Project s.r.o.

Žárovice 1l0,798 05 Plumlov

r.",

"'&
,!É-5a

i,tCc
!

"2-:f',,
![rel

iidmrnr§
!

-!_ll_

]xna m

*ůnEffillll|

-gk

:-tť,

futfr

3imu,wllr

:mJ!íllř

.múrE l

Obec
Hruběice

P§Č: 79a 21

Strana l4 (celkem 14)



Příloha č.2

KRYciLlsT NABíDKY

Rekonstrukce zázemí na hřišti - Hrubčice

1 . Základni ! dentif i kačn í ú daie

11 7arlaualel

Název, ]her: Hrrrhčiee

Sidln, F]rrlhňiee 10 798?1

ň, 00288284

í_2_ llchazeč

Názpv _lllí Dvnamin Prnipní s r o

sirllo/misto oodnikání: Žáravicp.110 798 03 Plrrmlov '

n. 05? w 034

nla. e.7 05? 9? 034

flcnha nnrávnňná iar]nat za tlehazeče: ]t/artin Smiňka

l(nníalrlní ncnha, \lit KrálkÝ

Tal /íav, 775705900

cmail,

2. Formulář nabídkové ceny v Kč ,,nejvýše přípustné"

PoIožka Gena celkem

bez DPH

DPH cena celkem
vč. DPH

siavehnioráce celkem

2233947 Kč 469 129 Kč 2 703 076 Kč* É,,

3, Oprávněná osoba za uchazeče jednat

IHlm

Sn, pňjmení, podpi§

,42 4 zo/?
y''frn-rtal &|"bt lllM ",J:iH3.13i1DynomicProica.,. Tel.:775 705 900

J M Dynamic Project s.r.o.

Žárovice 110,798 05 Plumlov


